АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» августа 2015 года                                                                                  № 22
О внесении изменений в схему

теплоснабжения сельского

 поселения «село Ковран»
  В соответствии     с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», рассмотрев  Инвестиционную программу «Реконструкция и развитие систем теплоснабжения ОАО «Корякэнерго»  на 2015 – 2018 гг.» в части касающейся сельского поселения «села Ковран»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в схему теплоснабжения сельского поселения «село Ковран» утвержденную Постановлением администрации сельского поселения «села Ковран» от 06.03.2014 г. № 11:

1) Часть IX  дополнить предложениями следующего содержания «Для создания резерва мощности при подключении вновь строящихся объектов необходима установка резервного источника тепловой энергии. В качестве топлива по факту используется мокрый, слежавшийся каменный уголь, хранящийся на открытой площадке вблизи котельной – что сказывается на низкой производительности котельной. Как следствие высокие затраты мото- и человеко-часов на доставку такого угля к котельному оборудованию. Для выполнения данных мероприятий в рамках инвестиционной программой предусматривается установка резервного котла в 2015г и предусматривается строительство склада твердого топлива, вместительностью 800 тонн угля в период с 2016 по 2017гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «село Ковран»                                                   В.И. Бей